Директору ГАПОУ НСО
«Новосибирский музыкальный колледж им. А.Ф. Мурова»
В.И. Анохину

От: ___________________________________
Гражданство: _______________________________
Дата рождения: _________________ Место рождения: _____________________
Документ, удостоверяющий личность: ___________________
серия____________ № ____________
Когда и кем выдан: ___________________________________
Зарегистрированного(ой) по адресу: _______________________________
______________________________________________________________
Фактический адрес проживания: _______________________________
______________________________________________________________
Телефоны: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в колледж для получения образования по специальности
Специальность _______________________________________________________________
по виду _______________________________________ инструмент____________________
по очной форме обучения на бесплатной основе
В предоставлении общежития нуждаюсь / не нуждаюсь (нужное подчеркнуть)
Получил(а) образование: основное общее (9 кл.), среднее общее (11 кл.),
иное _________________________________ (нужное подчеркнуть либо вписать)

Среднее профессиональное образование углубленной подготовки получаю впервые
__________________________________ подпись
С уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ГАПОУ НСО "Новосибирского музыкального колледжа им. А.Ф. Мурова, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен
__________________________________ подпись
С правилами приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в ГАПОУ НСО НМК им. А.Ф. Мурова ознакомлен, включая общие правила подачи и рассмотрения апелляций
__________________________________ подпись
С датой предоставления оригинала документа об образовании ознакомлен
__________________________________ подпись
[bookmark: _GoBack]
Дата заполнения «___» _________________ 2023 г.

________________________________ подпись